Requerimento no ______, de 2024

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Executivo, na pessoa do

Excelentíssimo Prefeito Sr. TIAGO RODRIGUES CERVANTES para que sejam prestadas

novas informações acerca da licitação para realização das Obras de reforma do Cemitério do

J. Coronel, em Itanhaém.

Interessado em saber mais sobre o tema ora abordado, o vereador que subscreve o presente

requerimento, entendeu serem pertinentes as solicitações abaixo:

a) Em qual fase se encontra essa contratação?

b) Favor enviar cópia do processo de licitação, contendo as

especificações das melhorias que serão realizadas.

c) O cemitério precisará ser fechado por algum tempo para

realização das referidas obras?

Ficamos no aguardo dos esclarecimentos.

Cordialmente.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 20 de Maio de 2024

Carlos Henrique Silvestre Garzon

Vereador

“Solicita ao Executivo, na pessoa

do Excelentíssimo Prefeito Sr.

TIAGO RODRIGUES

CERVANTES, que sejam

prestadas novas informações

acerca da licitação para realização

das Obras de reforma do

Cemitério do J. Coronel, em

Itanhaém.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-13T15:37:24-0300